
        

Pozor, výluka!

Od: 

Do: 

Úsek: 

Provozovatel dráhy SŽDC s.o. informuje           

o prodloužených výlukových činnostech 

v traťovém úseku Plzeň Jižní Předměstí –

Vejprnice. Z tohoto důvodu dopravce GW Train 

Regio a.s. přistupuje k následujícímu opatření:

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme.

Plzeň - Bělá nad Radbuzou
Výlukový jízdní řád, platí: 16.6., 23.6.

km 18151 km 11940
 GW Train Regio, a.s.  GW Train Regio, a.s. ODKLON

0  Plzeň hl.n.  8:32 0  Bělá nad Radbuzou  17:30

1  Plzeň-Jižní Předměstí  8:36 1  Bělá nad Radbuzou zastávka  17:33

33  Stříbro  9:05 6  Třemešné pod Přimdou  17:41

42  Svojšín  9:14 7  Dubec  17:45

 Svojšín  9:24 11  Borek u Tachova  17:50

57  Bor  9:43 15  Stráž u Tachova  17:56

 Bor  10:03 22  Bor  18:05

64  Stráž u Tachova  10:13  Bor  18:07

68  Borek u Tachova  10:19 37  Svojšín  18:26

72  Dubec  10:25  Svojšín  18:38

73  Třemešné pod Přimdou  10:29 46  Stříbro  18:46

78  Bělá nad Radbuzou zastávka  10:37 78  Plzeň-Jižní Předměstí  19:15

79  Bělá nad Radbuzou  10:40 79  Plzeň hl.n.  19:18

Ve vlacích neplatí jízdenky ČD.

Po dobu výluky jede vlak Bělá nad Radbuzou - Plzeň trasou přes Svojšín.

Cestující do stanic na trase přes Horšovský Týn použijí pravidelné vlaky ČD.

01. 06. 2018, 0:00 hod.

27. 06. 2018 23:59 hod.

Cyklovlak Os 18153 je veden ve dnech 16. a 23.6.2018 

odklonem přes Bor a Stříbro dle výlukového jízdního 

řádu. Zastávky původní trasy vlaku (přes Poběžovice, 

Staňkov) nejsou obsluhovány.

Bělá nad Radbuzou – Plzeň hl.n.




